b., Minister Spraw Wewnętrznych postanowił: wzbronić sprzedaży pojedynczych numerów gazety „Birża.” (Dz. W.)

= Przez Najwyższej zatwierdzony, 10-go listopada r. b., protokół komitetu finansów, zredagowany na przedstawienie Ministra Finansów, postanowiono:

1. Począwszy od 1 (13) stycznia 1877 roku, opłaty celne mają być pobierane w monecie złotych.

*Uwaga.* Przy sprzedaży przez komory celne towarów na licytacji, należne od takowych opłaty celne obliczają się w złotych.

2.

4. Opłaty tytułem ceł, ulegających uiszczению walutą metaliczną i nieprzewyższających 5 rs. 15 kop., uskuteczniają się rublami srebrnymi i po cenie ich nominalnej. Ruble zaś kredytowe mogą być przyjmowane tytułem takich opłat, nie inaczej, jak w ilości podwójnej.

Uwaga. Do 1 (13) stycznia 1878 roku, cła mające być opłacane walutą metaliczną i nie przewyższające 100 rs., mogą być, sposobem wyjątku tymczasowego, spłacane biletami kredytowymi, pod warunkiem atoli, że opłaty mają być w takim razie uskuteczniiane wdwojnásob.

5. Przy dopłatach sum mniejszych od 1 rubla, przyjmuje się po cenie nominalnej każda moneta srebrna ruska, niewylączając i zdawkowej; przy opłatach sum mniejszych od 20 kop., może być przyjmowana, również, po cenie nominalnej, moneta miedziana ruska.

6. Od wszelkich towarów, nieoclonionych do 1 (13) stycznia 1877 roku, cło ma być pobrane w monecie złotej.

7. Kaucje złożone we władzach celnych, przed ogłoszeniem przepisów niniejszych, wykupują się podług dawnego trybu, t. j. za pomocą biletów kredytowych. We wszystkich innych wypadkach kaucje mogą być wykupywane, począwszy od 1 (13) stycznia 1877 roku, nie inaczej jak za pomocą waluty złotej.

8. Przyjmowanie tytułem kaucji, na pewność opłat celnych, procentowych papierów i akcji, dozwala się w zasadach dotychczasowych, lecz podług nowego oszacowania, które ma być dokonane podług wskazań Ministra Finansów.

9.